

E & A Consulting Group, Inc.  
 10909 Mill Valley Road  
 Omaha, NE 68154

**Bid Tabulations**  
**SID 405, Deer Creek**  
**2024 Street Reconstruction**

Bid Date: 6/25/24  
 E&A Project No. P2008.276.016  
 Engineer's Est: \$180,000.00  
 Page 1 of 1

				NL&L Concrete, Inc. 5634 S. 85th Cir. #202 Ralston, NE 68127		S&S Trenching, Inc. 14004 N 138th Street Omaha, NE 68142		Jerry Jensen Const. Inc. 1871 Newell Trail Woodbine, IA 51579		B&W Co., Inc. 2340 Keystone Drive Omaha, NE 68134	
Bid Item	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1	CONCRETE PAVEMENT REPAIR, LARGE AREA	1,103	SY	86.00	94,858.00	85.00	93,755.00	95.00	104,785.00	94.00	103,682.00
2	CONCRETE PAVEMENT REPAIR, SMALL AREA	759	SY	88.00	66,792.00	89.00	67,551.00	95.00	72,105.00	103.00	78,177.00
3	FULL DEPTH SAW CUT EXISTING PAVEMENT	2,294	LF	0.50	1,147.00	3.00	6,882.00	3.50	8,029.00	3.00	6,882.00
4	ADJUST MANHOLE TO GRADE	1	EA	25.00	25.00	50.00	50.00	200.00	200.00	100.00	100.00
5	REMOVE AND REPLACE PCC SIDEWALK	424	SF	6.00	2,544.00	7.00	2,968.00	5.00	2,120.00	7.00	2,968.00
6	REMOVE AND REPLACE PCC CURB RAMP	45	SF	14.00	630.00	12.00	540.00	12.00	540.00	14.00	630.00
7	CONSTRUCT DETECTABLE WARNING PANEL (1 location)	8	SF	40.00	320.00	35.00	280.00	40.00	320.00	35.00	280.00
8	REMOVE AND REPLACE FAULTY SUBGRADE	25	TN	15.00	375.00	35.00	875.00	25.00	625.00	25.00	625.00
9	ADJUST SPRINKLER (AS NEEDED)	1	EA	25.00	25.00	150.00	150.00	500.00	500.00	100.00	100.00
<b>TOTAL BASE BID (ITEMS 1-9, INCLUSIVE)</b>					<b>\$166,716.00</b>		<b>\$173,051.00</b>		<b>\$189,224.00</b>		<b>\$193,444.00</b>

Est. Start Date: 8-10-24

Est. Start Date: TBN

Est. Start Date: 9-1-24

Est. Start Date: 7-31-24